А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2024                                                                                                             №509

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2017 № 264

«Об Общественном Совете по физической

культуре и спорту при администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2014

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

в целях взаимодействия администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и спортивной общественности при рассмотрении вопросов, касающихся

принятия решений в области физической культуры и спорта, организации

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2017 № 264 «Об Общественном Совете

по физической культуре и спорту при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Шайгородского Г.А.»;

1.2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=424867DBDBE525E913A1FA008E19E2EAB92BEA0779AC7BB5BDC473C0BE671D2CEF49E38655231565DB258748775D7AE4E1R9mFC

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 15.03.2024 №509

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

 городского округа

от 17.02.2017 № 264

Состав

Общественного Совета по физической культуре и спорту при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Артемьев Ю.В.   - член Региональной общественной организации

«Федерация гиревого спорта Камчатского

края»;

Баженов Б.В. - исполняющий обязанности президента

Региональной общественной организации

«Камчатская краевая федерация фигурного

катания»;

Бугаев Н.Н. - председатель коллегии судей Камчатской

Региональной общественной организации

«Федерация спортивного туризма Камчатки»;

Гуц М.В. - председатель правления Региональной

общественной организации «Камчатская

краевая федерация настольного тенниса»;

Залогин В.И. - президент Общественной организации

«Федерация баскетбола Камчатского края»;

Клюева Л.М. - председатель Камчатского регионального

отделения общественно-государственного

физкультурно-спортивного объединения

«Юность России»;

Мороз Ф.А.

- член Регионального отделения

общероссийской общественной организации

«Федерация сноуборда России» в Камчатском

крае;

Сизинцев А.И. - президент Общественной организации

«Камчатская краевая федерация волейбола»;

Толмачев И.Ю. - член правления Общественной организации

«Камчатская краевая федерация кикбоксинга»;

Лукьянова В.А. - секретарь Региональной общественной

организации «Федерация шахмат Камчатского

края».

	509 15.03.2024
	509 15.03.2024 Приложение